关于本学期单设重修班课程《大学物理1》、
《大学物理实验2》重修考试安排的通知
本学期单设重修班课程《大学物理1》、《大学物理实验2》重修考试时间地点见下表，请各院（系）通知参加重修的学生携带学生证、校园一卡通及重修证按时参加考试，特此通知。
	考试科目
	考试时间
	考试教室
	学生所在

院（系）

	大学物理1
	6月1日（第14周周六）

晚上7:30-9:30
	东阶201教室
	土木学院

环境学院

	东阶202教室
	信控学院

理学院

	东阶203教室
	机电学院

	东阶301教室
	材料学院

	东阶302教室
	冶金学院

	大学物理实验2
	6月8日（第15周周六）

晚上7:30-9:30
	大楼207教室
	全校

                                      教 务 处

                                   2013年5月28日